
 UCHWAŁA NR 31/1190/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
   

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres 
udzielonego pełnomocnictwa dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji  
i Urządzeń Wodnych we Włocławku 
  

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z § 1 ust. 2 pkt 11 uchwały  
Nr 25/975/13 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2013 r.  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Panu Franciszkowi Złotnikiewiczowi, Dyrektorowi 
Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku,  
na sprzedaż lub likwidację niżej wymienionych składników majątkowych: 
1) Zestaw komputerowy; 
2) Kserokopiarka wielkoformatowa; 
3) Kosiarka pływająca; 
4) Przyczepa do kosiarki. 

2. Sprzedaży należy dokonać na zasadach najkorzystniejszej oferty cenowej, a w razie 
jej braku dokonać fizycznej likwidacji. 

3. Środki uzyskane ze zlikwidowanych środków majątkowych podlegają 
odprowadzeniu na rachunek budżetu województwa. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


